demandas da Câmara Municipal de Iraquara - Ba, exercício de 2024 tipo: 
menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratado: MAICON 
MACIEL SANTOS FARIAS Inscrita no CNPJ de nº 10.758.838/0001-00, situada na R PIO 
XII, n°362, Centro - Seabra – BA, CEP: 46.900-000. Valor da Contratação: R$ 22.730,50 
(vinte e dois mil, setecentos e trinta reais e cinquenta centavos), em 30 de 
dezembro de 2024 – Antônio José dos Santos - Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da 
Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

[...]

demandas da Câmara Municipal de Iraquara - Ba, exercício de 2024 tipo: 
menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratado: MAICON 
MACIEL SANTOS FARIAS Inscrita no CNPJ de nº 10.758.838/0001-00, situada na 
R PIO XII, n°362, Centro - Seabra – BA, CEP: 46.900-000. Valor da Contratação: 
R$ 22.730,50 (vinte e dois mil, setecentos e trinta reais e cinquenta centavos), em 
30 de dezembro de 2024. Suede de Jesus Neves Filho - Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 007 2024 - Processo Administrativo n° 
0072312/2024, Dispensa n° 010 2024. Contratante: Câmara de Vereadores de 
Iraquara, inscrita no CNPJ sob nº 16.255.366/0001-41.

[...]

para atender as demandas da Câmara Municipal de Iraquara - Ba, exercício de 
2024 tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades, 
Contratado: MAICON MACIEL SANTOS FARIAS Inscrita no CNPJ de nº 10.758.838/0001-
00, situada na R PIO XII, n°362, Centro - Seabra – BA, CEP: 46.900-000. Valor da 
Contratação: R$ 23.280,00 (vinte e três mil, duzentos e oitenta reais), em 30 de 
dezembro de 2024 – Antônio José dos Santos - Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da 
Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 
o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e

[...]

para atender as demandas da Câmara Municipal de Iraquara - Ba, exercício de 
2024 tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades, 
Contratado: MAICON MACIEL SANTOS FARIAS Inscrita no CNPJ de nº 
10.758.838/0001-00, situada na R PIO XII, n°362, Centro - Seabra – BA, CEP: 
46.900-000. Valor da Contratação: R$ 23.280,00 (vinte e três mil, duzentos e oitenta 
reais), em 30 de dezembro de 2024. Suede de Jesus Neves Filho - Presidente da 
Câmara. 

Extrato do Contrato nº 010 2024 - Processo Administrativo n° 0072312/2024, 
Dispensa n° 010 2024. Contratante: Câmara de Vereadores de Iraquara, inscrita no